
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 512, 27 DE MARÇO DE 2018.

• RESULTADO DO CREDENCIAMENTO 001-2018

• EXTRATO DO CONTRATO053-2018, TP 001-2018

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2E84E7B6690C068CDC691B18935718C0



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1

Portaria

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –     

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
www.presidentedutra.gov.br 

 
 

 

 
 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 
E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

     

PORTARIA Nº 512, 27 de março de 2018. 

 

Dispõe sobre concessão de licença-prêmio de 
servidor municipal e dá outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal, art. 81, inciso IX da Lei Municipal 

nº 219/2005; 

 

RESOLVE: Art. 1º. Conceder a Servidora Eridan Alves Machado Alecrim licença prêmio por 

03 (três) meses, no período compreendido entre 01 de abril de 2018 a 01de julho 2018. 

 

Art. 2º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

      Gabinete do Prefeito, 27 de março de 2018. 

 

SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BBFD00736D10743C8A57F5D14FCEC0B1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1

Credenciamento

 
 

 
 
 
 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA-BA 
Av. São Gabriel, 226Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

Resultado do Credenciamento 001‐2018 

O  Município  de  Presidente  Dutra  Bahia,  CNPJ  13.717.798/0001‐39,  torna  público  o  resultado  do 

Credenciamento  001‐2018,  julgado  em  14  de  março  de  2018,  às  09:00,  destinado  à  contratação  de 

profissionais  da  área  de  saúde  detentores  de  Nível  Superior,  do  qual  restaram  credenciados  por  terem 

apresentado a documentação exigida no edital as empresas e pessoas físicas abaixo relacionadas, informa 

ainda que serãoconvocados para assinatura de contratos os credenciados por ordem de credenciamento, 

até o suprimento das vagas disponíveis no momento, ficando o excedente em lista de espera para futuras 

contratações, o que poderá acontecer no período de vigência do Credenciamento ou até a realização do 

processo seletivo, o que ocorrer primeiro. 

PROPONENTE HABILITADO  CNP/CPF 
 

HORÁRIO 
 

DATA 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

PAULA MORGANAMARTINS LEVI    041.824.165‐11  10:05  08/03/18   01 

J.G NETO & SOUSA S/C LTDA    05.827.765/0001‐13 08:03  09/03/18      02 

JOSETE DE SOUZA MACHADO    427.530.905‐72  10:53  09/03/18  03 

AUTRAN MACHADO MOREIRA ME    17.877.264/0001‐20 11:20  09/03/18    04 

RIBEIRO LEÃO SERVIÇOS MÉDICOS  
 

21.454.388/0001‐70
12:00  09/03/18  05 

IGOR PEREIRA DE SÁ FIGUEREDO     17.620.892/0001‐26 07:37  12/03/18  06 

SERVIÇOS MÉDICOS DR. DENIVAN MACHADO S/C LTDA    07.954.481/0001‐13 07:51  12/03/18  07 

DAIANA GONÇALVES MACHADO    025.384.085‐63  08:05  12/03/18  08 

CAMILA GONÇALVES MACHADO    025.446.645‐17  08:07  12/03/18  09 

VIDA SERVIÇOS MÉDICOS S/C LTDA ME    08.387.487/0001‐19 08:09  12/03/18  10 

ANNE ALINE GONÇALVES EVANGELISTA    033.380.465‐10  08:10  12/03/18  11 

SERVICOS MÉDICOS DR GEORGE LUIZ LTDA ME    24.261.293/001‐29  08:20  12/03/18  12 

DANILO EDUARDO DE SOUZA REIS    040.066.675‐82  08:20  12/03/18  13 

AMANDA MENDES LIMA ME    24.021.089/0001‐30 08:30  12/03/18  14 

ATENDIMENTO MÉDICO SÃO FRANCISCO LTDA    26.958.886/0001‐74 08:55  12/03/18  15 

JULLIANE ALENCAR SOUSA GONÇALVES    014.793.245‐90  09:05  12/03/18  16 

MAIGAIVO PEREIRA DE SOUZA    023.938.315‐09  09:36  12/03/18  17 

CÉLIA ALVES DE SOUZA OLIVEIRA    622.738.175‐68  10:01  12/03/18  18 

E.MDA SILVA E CIA LTDA  (PAI)    04.422.875/0001‐32 10:08  12/03/18  19 

IDALICE NOVAES GONÇALVES    706.557.405‐97  11:07  12/03/18  20 

VALTERNEILEMOS DE OLIVEIRA    285.259.065‐49  11:20  12/03/18  21 

VANÊSSA MIRANDA MACHADO    033.580.085‐84  11:38  12/03/18  22 

JEFFERSON PORTO OLIVEIRA ROCHA    051.877.335‐32  12:08  12/03/18  23 

LUAN HENRRIQUE MACHADO REIS 
 

052.727.045‐84 
 

12:13 
 
12/03/18 

24 

UNI ORTO‐UNIÃO DE ORTOPEDIA DE IRECÊ LTDA    17.101.234/0001‐28 13:00  12/03/18  25 

MARCOS HENRIQUE FERNANDES    099.148.024‐43  07:04  13/03/18  26 

ALAN MIRANDA MENDES    311.447.798‐47  07:05  13/03/18  27 

LORENA MORGANA OLIVEIRA DE ALMEIDA    053.205.025‐83  07:07  13/03/18  28 

ANGELA MARIA SOUZA CAMBUÍ    675.633.505‐78  07:11  13/13/18  29 

ANA CLAUDIA BATISTA FREITAS    020.245.615‐35  07:13  13/03/18  30 

ADINELIA BRITO MACHADO    005.208.735‐21  07:15  13/03/18  31 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81BDC1970556816C0A213EFFA224A37D

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1

 
 

 
 
 
 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA-BA 
Av. São Gabriel, 226Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

PALOMA VIEIRA CAVALCANTE    090.316.574‐09  07:18  13/03/18  32 

PATRICIA ALENCAR DE LIMA    984.718.055‐53  07:19  13/03/18  33 

PAULA ANDREIA MACHADO ALVES    004.256.585‐54  07:30  13/03/18  34 

DOURADO MATOS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ‐ ME    09.354.019/0001‐00 07:35  13/13/18  35 

FRANCISCO LEONARDO FERREIRA MACHADO    013.594.785‐58  07:35  13/03/18  36 

RAIRA GISELLE DA SILVA GONÇALVES    033.580.135‐88  07:40  13/03/18  37 

MILENE LIMA SANTOS NOVAES    019.351.315‐32  07:45  13/03/18  38 

ELSON NUNES MACHADO SOBRINHO    027.079.525‐16  07:59  13/03/18  39 

RAQUEL CARDOSO MACHADO    911.389.815‐91  08:00  13/03/18  40 

MAURICIO QUEIROZ CARDOSO    046.906.115‐48  08:02  13/03/18  41 

PEDRO DOMINGOS MACHADO     397.383.885‐20  08:02  13/03/18  42 

ALINE SILVA MARTINS MENDES    041.032.755‐70  08:07  13/03/18  43 

SHEILA PEREIRA LIMA    014.319.095‐48  08:09  13/03/18  44 

RODRIGO PEREIRA LOPES    030.508.095‐40  08:30  13/03/18  45 

JAINE PORTO FERREIRA NOVAIS    042.565.745‐06  08:45  13/03/18  46 

RAIANA PORTO NOVAIS LIMA    057.798.575‐20  09:00  13/03/18  47 

LAURA SOUZA NETA BASTOS    005.942.675‐60  09:18  13/03/18  48 

SERVIÇOS MÉD. DR. ANILTON PIRES LOPES JÚNIOR LTDA    28.429.940/0001‐10 09:32  13/03/18  49 

DANILO MIRANDA ALMEIDA    023.010.105‐46  10:10  13/03/18  50 

VILMAR DOMINGOS MACHADO    231.558.925‐87  07:10  14/03/18  51 

GEISA DOURADO JATOBÁ    011.382.405‐08  09:00  14/03/18    52 

MARCIO LEMOS ARAUJO    021.710.805‐90  09:00  14/03/18    53 

ELIPITER GRAZIANI OLIVEIRA MACHADO    001.198.535‐66  09:00  14/03/18    54 

 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81BDC1970556816C0A213EFFA224A37D

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1

Contrato
 

 
 
 
 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA-BA 
Av. São Gabriel, 226Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 
 

 

Atos	Administrativos	

Extrato	 do	 Contrato053‐2018,	 TP	 001‐2018	 ‐		 Contratante:	 Prefeitura	 Municipal	 de	 Presidente	 Dutra		 ‐		 BA,	
CNPJ:13.717.798/0001‐39,Contratada:	 GFC	 Construtora	 e	 Empreendimentos	 Ltda	 Me,	 CNPJ:	 20.889.357/0001‐80,Objeto:	
Construção	de	uma	Academia	da	Saúde	na	Sede	do	Município	de	Presidente	Dutra	–	Bahia,Valor	R$	89.781,28(Oitenta	e	nove	
mil,	 setecentos	 e	 oitenta	 e	 um	 reais	 e	 vinte	 e	 oito	 centavos),	 Vigência:	 13/02	 a	 13/08/2018.	 Silvio	Mário	 Alves	Almeida	
Prefeito.	

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2E84E7B6690C068CDC691B18935718C0


		2018-03-27T12:44:41-0300




